2
1054 maggio 24, prope castro Monteclo

Pagina offersionis. Numerosi uomini, di legge longobarda e

romana, abitanti in valle Provinianense non lontano da

Monteclum e in Bure, donano al monastero di San Zeno il

colle detto Monteclum posto in valle Provinianense, con il

castello ivi edificato, riconoscendo al monastero il diritto di
disporne sicut domini.

Originale: ASVr, OF, Diplomi, n. 20.

Rogatio nel verso della pergamena: «Offersio Sancti Zenonis
presenti die et ora inque in perpetuum <per ripetutos in p[.Jenus
Walferal......] Werinzo, Alteprando germanis quondam [....]Jerinzo
et Brunichardo quondam Adam | et Bernardo et Maraldo ger-
manis [..]Jis quondal.] Petrus et Richelmo quondam Walper]..]
Adulfo quondam Grimaldo et Alber[...] quondam Si[......... ]vertus
quondam [...]dertus et Berno quondam | Andreverto et Bonal-
do quondam Staraldo et Domin[...] et Ingelmar]....] quondam
Burdo et Gisevertus quondam Gl...] Vivencio quondam Au-
divertus et Bonhomo quondam Bello | et Senioreto et Ato de
Saurago quondam Dominico et Silvester [.] quondam Stefano
[.]s[..]g[eememe Ibl....... Jgeleoeererrenenene ] et Carucio quondam Gisem-
per|..] | nos lege romana, pro remedium anime vel nostrorum pa-
rentorum viv[.] et defun].....] masculi et femine de monachorum
in monachorum usque in perpetuum «per ripetuto, in tempore
domnus Albericus, [.....] id est castrum uno in Mon[....] qui
vok[.] est Monteclo cum muro et tonimen et fosato circumdato |
[eereererene ] pertinente cum casis paladiciis de 1[.....] super se ha-
bente quod est in circuitus circa perticas ¢ qui cernes fines de uno
latus | Sancti Zenonis [......], de alio Henricus, de uno capite Sancti
Floriani, de alio alio Henricus; qui si infrangere volueri]...] et ipso
castro | monastero voluerit subtragere cum Nathan et Abiron et
cum Juda tra]...Jor habeant racionem et ipsas res [..Ja in duplum.
| [...]tes [.....]bardi Artuicho et Bezo et Ato [..] rom[......] Gisem-
pertus, Persenaldo, al[...]ugo, Stancario. Anno domini Dei L1,
Henricus».

Ancora sul verso numerosi attergati archivistici: «<1054 A | Diplo-
ma iurisdictionis abbatie S. Zenonis in | Monteclo» (mano xvii-
xv1I secolo); «20» (entro cartiglio a mandorla del xvim-xix seco-
lo); «N° 7 1054» (mano XVII-XvIII secolo); «Monastero» (mano
x111-X1v secolo). Disposti nell’altro verso: «Castri de Buris» (mano
xIm-x1v secolo); «Carta de castro de Monteclo in monastero
Sancti Zenonis» (mano x1-x111 secolo); «In Bure» (mano x1-xiv
secolo); «Carta castri de Buris» (mano x1v-xv secolo).